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معاون مبــارزه با جرایــم جنایی پلیــس آگاهی تهران بــزرگ جزئیات 
دستگیری سارقان مسلح را تشریح کرد.

به گزارش خبرنگار ایلنا، ســرهنگ نثــاری، معاون مبارزه با جرایم جنایی 
پلیس آگاهی تهران بزرگ در بازســازی از صحنه ســرقت مسلحانه که ظهر 
امــروز در میرداماد با حضور ســارقان در محل انجام شــد، گفت: این صحنه 
بازســازی پرونده درگیری همکاران شریف من در پلیس پیشگیری با سارقان 

مسلح است.
وی ادامه داد: این ســرقت در ۱۶ بهمن ماه سال ۱۴۰۰ اتفاق افتاده است. 
براســاس مشاهدات عینی یکی از همسایه ها, در شب حادثه متوجه می شوند 
که باندی از سارقان مسلح که در حال حاضر در چنگال پلیس آگاهی و قانون 
هســتند با تشکیل باند مجرمانه اقدام به ورود به دو منزل کرده اند.وی ادامه 
داد: در منزل اول که در همین محدوده بوده به علت وجود وســایل ایمنی و 

حفاظتی مناسب قادر به ورود و شکستن در نمی شوند. 
متاســفانه در ورود بعدی به منزل دیگر با صاحب خانه مواجه شده و اقدام 
بــه فرار می کنند. در همین حین از روی جســارت وارد ســاختمان دیگری 
می شــوند که همسایه شاهد حرکات مشکوک آنها شده و با مرکز فوریت های 

پلیسی تماس می گیرد.
ســرهنگ نثاری خاطرنشــان کرد: همکاران بنده از پلیس پیشگیری در 
صحنــه حاضر می شــوند و متهمان به محض مشــاهده ماموران شــروع به 
تیراندازی می کنند و در این تیراندازی متقابل، متأســفانه دو همکار شجاع ما 

از ناحیه شکم و دست مجروح می شوند.
وی با بیان اینکه سارقان بلافاصله از صحنه جرم متواری می شوند، صریح 
کرد: پلیس آگاهی بر حســب وظیفه ذاتی خود اقدامات و رصدهای فنی خود 
را آغــاز کرد و پس از ماه ها تلاش موفق شــد مخفیگاه هــای متهمان را که 
زندگی مخفیانه ای را در کوه های غرب کشــور  آغاز کرده بودند شناســایی و 
در عملیاتی هماهنگ و موفق متهمان را در شهرســتان های مربوطه و تهران 

بازداشت کند. 
از این افراد مقادیری سلاح و تجهیزات کشف شد.

 همچنین در تحقیقات بعمل آمده به ســرقت های مربوط اعتراف کردند و 
تحقیقات تکمیلی متعاقبا ادامه دارد.

ســرهنگ نثاری خاطرنشان کرد: اعضای این باند ســابقه دار بوده اند.وی 
تاکید کرد: این ســرقت ها معروف است به سرقت های سرشبی. به هموطنان 
و همشــهریان هشــدار می دهیم که در حین خروج شان از منازل به صورت 
عصرگاهی و شــامگاهی حتما توصیه هــای پلیس را مد نظر قرار دهند. حتما 
چراغی که به بیرون دید دارد را روشــن نگــه دارند این امر می تواند در ورود 

سارقان به منازل بازدارندگی ایجاد کند.
 چراکه به گفته خود سارقان، آنها به خانه هایی که می دیدند لامپ روشن 

دارند و یا از ایمنی کافی برخوردار هستند به هیچ وجه وارد نمی شوند.

جزئیات دستگیری سارقان مسلح تشریح شد

زندگی مخفیانه سارقان 
در کوه های غرب کشور

»پس از سه ماه وقتی پســرم را از »مرکز نگهداری از 
کودکان اتیسم کرج« ترخیص کردیم  متوجه شدیم در این 
مدت به پسرم تجاوز می شده . آثار کبودی روی دست های 
فرزندم گواه بسته شــدن  او به تخت بود و زخم های بدنش 
نشان می داد افشــین در اثر دریافت داروهای خواب آور و 
خوابیدن های طولانی مدت در آســتانه ابتلا به زخم بستر 
قرار دارد. به جز این، تاول هایی روی پاشنه پا هایش  وجود 
داشت که نشــان می داد بچه ها را به شدت مورد ضرب و 
شتم و شــکنجه قرار داده اند تا در نتیجه درد، راه نرود و 

یک جا بنشیند.«
اینهــا را کاف.الف می گوید. مادر یک جوان ۲۲ ســاله 
مبتلا به اتیســم. زنی تقریباً ۵۰ ســاله، بــا رد عمیقی از 
دردهای روزگار بر صورتش . می گوید: وقتی پیگیر ماجرای 
تجاوز به پســرم بودم یکی از مددکارها گفت بچه تو تنها 
نیســت. این اتفاق بــرای چند خانواده دیگــر هم افتاده. 
گفتم پس چرا مرکز را نمی بندیــد؟ مگر خانواده ها بابت 
کتک کاری، شکنجه، تعرض، سوءاستفاده جنسی و ضرب 

و شتم فرزندانشان به این مرکز پول می دهند؟
والدین را به محل نگهداری
از فرزندانشان راه نمی دادند

مادر افشــین همانطور که سعی بر پنهان کردن لرزش 
دســت هایش دارد ادامــه  می دهد: یکســال پیش، برای 
گذراندن دوره اســتراحت مطلق که توســط پزشک برای 
کمر دردهای مزمن ام توصیه شــده بود پسرم را موقتاً به 
یکی از مراکز نگهداری از کودکان اتیسم در شاهین ویلای 
کرج ســپردیم. آنقدر از کارشــان تعریــف  کردند که من 
مطمئن شــدم افشین را از خودم بهتر نگهداری می کنند. 
در این مدت گاهی به دیدن بچــه می رفتیم اما کارکنان 
این مرکز ما را به اتاق نگهداری از بچه راه نمی دادند و هر 
بار مدت ها طول می کشــید تا او را پیش ما بیاورند. وقتی 
ســوال می کردیم می گفتند علت، پیشگیری از کروناست. 
من علاوه بر شــهریه، غذا، لباس و داروهای لازم را تهیه 
می کردم و تحویل مرکز می دادم. وقتی به مسئولان مرکز 
می گفتــم اینها را به بچه خــودم بدهید، می گفتند یعنی 
چه؟ حالا چون تو داروها را خریده ای قرار است فقط فقط 
بــه بچه تو دارو بدهیم؟ هیچ تضمینی نبود که آنچه تهیه 

می کنیم را به فرزند خودمان بدهند.
 زخم های جگرخراش روی بدن افشین

یکبــار  که برای دیدن افشــین  به مرکــز رفته بودیم 
اصرار کردم بگذارند شــرایط نگهداری پسرم، تخت، محل 
اســتراحت و غذا خوردن او را ببینم. نگذاشتند، من هم از 
یکی از پرســنل خواهش کردم  تا با گوشــی ام مخفیانه از 
محیــط داخلی مرکز فیلم بگیرد . در این فیلم نامناســب 
بودن شــرایط نگهداری بچه ها کاملًا مشــخص اســت. 
دســت  های بچه  را به تخت بسته  بودند طوریکه که جای 

بندها تا چند ماه روی دست بچه ماند.
روزی  کــه بچــه را ترخیص می کردیم دیدیم پاشــنه  
پاهایش پانســمان اســت. گفتنــد بچه زمیــن خورده. 

پرســیدیم این چطور زمین خوردنی است که پاشنه بچه 
آســیب دیده؟ آدم ها معمولٌا با صــورت زمین می خورند. 
شــوهرم پانســمان ها را باز کرد. دیدیم روی پاشــنه ها 
تاول های بزرگی وجود دارد که مســئولان مرکز تاول ها را 
ترکانده  و زخم را بســته اند. خون از زخم پای بچه جاری 
بود. جگرمان آتش گرفت  اما آنها همچنان می گفتند بچه 

زمین خورده.
 مرکز نگهداری، تجاوز به افشین را انکار کرد

بعد از ســه ماه یک روز از مرکز تماس گرفتند، گفتند 
بیایید بچه را ببرید. او نیاز به سِرُم دارد، ما دیگر نمی توانیم 
کنترلش کنیم. با هــول و هراس به مرکز رفتیم و بچه را 
تقریبــاً در حالت بیهوش ترخیص کــرده و به نزدیکترین 
مرکز درمانی رساندیم.  دکتر می گفت با کمی تأخیر، قلب 
بچــه ممکن بود از کار بیفتد. پس از آن تا مدت ها هر روز 
برای رفع کبودی هایی که در اثر خشــونت و ضرب و شتم 
روی بدن بچه ایجاد شده بود او را با روغن ماساژ می دادم. 
در اولین روز ماســاژ درمانی متوجه تغییرات و زخم هایی 
در بدن پســرم و التهاب در اندام جنسی او شدم. موضوع 
را با همسرم در میان گذاشتم. نمی توانم توضیح بدهم اما 
آثار تجاوز و سوءاستفاده جنسی کاملًا مشهود بود. از بدن 
بچه عکس و فیلم گرفتیم و به مرکز بردیم اما آنها مسأله 

را انکار کردند.
 نامه نگاری تنها واکنش بهزیستی کرج

ما تا مدت ها شــوکه بودیم، پســرم رو به مرگ بود. از 
ترس آبرو صدایمان  را در نمی آوردیم. آنقدر تخریب شده 
بودیم که نمی دانستیم چه  کنیم. حتی نمی دانستیم حق 
شــکایت داریم . از طرفی من درگیر افشین بودم و شوهرم 
گرفتــار یک  لقمه نــان؛ فرصتی برای رفتــن به دادگاه و 

مراجع قانونی نداشــتیم. بهبودی نســبی افشین یکسال 
طول کشید. 

در این مدت بارها به بهزیستی رفتم و مشکل را گفتم. 
پســر من در مرکز مورد تأیید بهزیســتی مورد تعرض و 

تجاوز جنسی قرار گرفته بود. 
ایــن موضوع هنوز روحیات ما را بــه هم می ریزد. من 
عکس ها را به مدیران بهزیستی نشان دادم و گفتم بخاطر 
این بلایی که سر بچه من آورده اند شما باید واکنش نشان 
بدهید اما تنها اتفاقی که می افتاد، نامه نگاری بود. شوهرم 
سه میلیون تومان شهریه مرکز نگهداری را با پول کارگری 
تهیه می کرد، این رفتار کثیف با بچه های ما انسانی نبود.

وقتــی از مرکز نتیجه نگرفتم در نهایــت به اداره کل 
بهزیستی استان رفتم و پس از مدت ها پیگیری یک جلسه 
با مدیر مرکز برای من ترتیب دادند. در آن جلســه مدیر 
مرکــز ادعا کرد بچه ما مریض بوده و گفت آزمایش هایش 

را داریم.
این درحالی بود که من هم آزمایش های افشــین را در 
حالیکه دال بر سلامتی اش بود و نشان می داد او جز اتیسم 
و گاهی تشنج، مشــکل دیگری نداشته، همراه داشتم  اما 
به کسی که حاضر به پذیرش اشتباه خود نیست نمی توان 

چیزی اثبات کرد.
 بهزیستیِ بی خبر از شهریه مراکز

جالب است مســئولان  بهزیستی از مبلغ شهریه مراکز 
هم بی خبر بودند . می گفتند تعرفه  شهریه  مراکز نگهداری 
بین یــک میلیون تا یک میلیون و دویســت هزار تومان 
است تا اینکه من فیش های واریزی ام را نشان دادم. سپس 
شاکی شدند که چرا این مبلغ را پرداخت  کرده ام؟ گفتم تا 

حالا کجا بودید که الآن متوجه مبلغ شهریه ها شده اید؟

 نبود آمار
دلیل عدم وقوع تجاوز به معلولان نیست

یکی از مددکاران بهزیســتی کرج که نخواست نامش 
ذکر شــود می گوید: هیــچ نهادی در ایــران متولی ثبت 
تعرض، خشــونت های جنســی، کتک کاری، شــکنجه، 
ضرب وشتم، بدرفتاری و تجاوز به معلولان و ارائه آماری از 
شاخص ها، انگیزه ها و تعداد آن نیست اما نبود آمار دلیلی 
برای عدم وقوع تجاوز جنســی به معلولان نیست و کرج 
هم مانند بسیاری از شهرهای دیگر بارها این واقعه تلخ را 

از نزدیک لمس کرده است.
وی ادامه می دهد: وقوع سوءاســتفاده های جنسی در 
مورد افراد دارای معلولیت  موضوع تازه ای نیست و فراوانی 
آن بــرای معلولیت های شــدید قطعیــت دارد . وقوع این 
تجاوزها در میان گروه های اتیســم و کم توان ذهنی بیش 
از ســایر انواع معلولیت اســت و علت آن به توانایی پایین 
این گروه ها در دفاع از خود، عدم توانایی در اطلاع رســانی 
به سایرین، درک پایین از شرایط خود و همچنین اعتماد 

کودکانه آنها به اطرافیان برمی گردد.
او می افزاید: به دلیل نبود آمــار نمی توان گفت تعداد 
تجاوز به معلولانِ ســاکن در مراکز نگهداری بیشتر است 
چون این اتفاق در گوشــه و کنــار این جامعه بارها اتفاق 
افتاده اما مراکز به دلیل اینکه امین مردم و دولت هستند 
لذا اجازه کمترین قصــور در نگهداری از عزیزترین امانت 
مردم را ندارند و برای همین اســت که اتفاقاً به جای تبرئه 

مراکز باید بیشترین مجازات را برایشان منظور کرد.
 بهزیستی منکر تجاوز به معلولان

یکی دیگر از مدیران بهزیســتی تهــران نیز می گوید: 
با تمام ادعاهای موجود متأســفانه هنوز مجوز بســیاری 
از مراکــزِ تحت مدیریت بهزیســتی در دســت مدیران و 
کارکنان این ســازمان و یا نزدیکانشان است و در بسیاری 
از موارد به جای بررسی صلاحیت متقاضیان دریافت مجوز 
مراکــز، میزان نفوذ و ارتباطات آنها کفایت کننده اســت، 
همچنین نظارت از عملکرد مراکز، ســطحی تر از آن است 

که بتوان به وقایع پشت  پرده آن دست یافت.
به گفته وی اگرچه امروز به لطف فضای مجازی، وقوع 
بسیاری از حوادث قابل انکار نیست اما سازمان بهزیستی 
بــه این دلیل که مرجع صادرکننده مجوز مراکز نگهداری 
از معلولان و همچنین تنها متولی معلولان در ایران است 
همواره با انگیزه پاک کردن صورت مســأله و تطهیر دامن 
خود از برچســب ناتوانی در مدیریت این مراکز و صیانت 
از معلولان  تحت پوشش خود، تا جای ممکن وقوع چنین 

اتفاقاتی را تکذیب می کند.
وی تأکید کــرد: اگرچه موضوع تجاوز خشــونت های 
رفتاری در مراکز نگهداری از معلولان قابل انکار نیســت 
امــا آن را نمی توان به تمام مراکز تعمیم داد. بســیاری از 
مراکز در کمال تعهد و دلســوزی از کودکان عزیز معلول 

نگهداری می کنند.
*خبرنگار حوزه معلولان

»مردم سالاری آنلاین« گزارش می دهد

تجاوز به بیمار اتیسم در یکی از مراکز نگهداری
یک مدیر بهزیستی: انگیزه بهزیستی از تکذیب تجاوز به معلولان، تطهیر دامان خود از برچسب »ناتوانی در مدیریتی« است

 رویا بابائی*

مراقب پشتیبان های شیاد باشید
رئیس مرکز تشــخیص و پیشگیری از جرائم ســایبری پلیس فتا نسبت به 
کلاهبرداری و سوء استفاده از اطلاعات شهروندان و به خصوص فعالان بازار رمز 
ارز در پوشش تیم های پشتیبانی تقلبی هشدار داد.سرهنگ علی محمد رجبی در 
گفت وگو با ایســنا، با بیان اینکه مجرمان سایبری همواره از روش های مختلفی 
برای سوء استفاده و کلاهبرداری از شهروندان استفاده می کنند، گفـت: یکی از 
ایــن روش ها که به خصوص در حوزه ســرمایه گذاری در حوزه ارز دیجیتال رخ 
می دهد، کلاهبرداری و ســوء اســتفاده از اطلاعات کاربران در پوشش تیم های 
پشــتیبانی تقلبی اســت.وی ادامه داد:  در این روش کلاهبرداران با شیوه های 
مختلف از جمله ســایت جعلی، تمــاس با افراد فعال در بازار رمــز ارزها و ... با 
کاربران ارتباط برقرار می کنند. کلاهبرداران ادعا می کنند که تیم پشتیبانی آن 
ســایت، صرافی یا به طور کلی هر پروژه  خاصی هســتند و از این طریق با کاربر 
وارد گفت وگو می شــوند. رجبی افزود:  این افراد مخصوصا در مواقعی که کاربران 
مشکلی با پلتفرم های معاملاتی داشته و به دنبال یافتن پاسخ پرسش های خود 
در گروه های اطلاع رســانی یا مدیران آنها  هســتند، وارد عمل شده و با معرفی 
خود به عنوان تیم پشــتیبانی از اعتماد چنین کاربرهایی سوءاستفاده می کنند.
رئیس مرکز تشــخیص و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس فتا ادامه داد:  گاهی 
کاربران این افراد را با تیم های پشــتیبانی صرافی اشتباه گرفته و به آنها اعتماد 
می کنند و کلاهبرداران نیز از آنان می خواهند تا برای رفع مشکل برای آنها بیت 
کوین یا اتریوم بفرستند. حتی در مواقعی کلاهبردار تلاش می کند تا گذرواژه را 
هم از کاربر دریافت کند.رجبی درباره نحوه شناسایی کلاهبرداران سایبری گفت: 
افراد کلاهبردار معمولا اطلاعات شــخصی، وجه یا رمز عبور کاربر را درخواست 
می کنند، در حالی که یک تیم پشــتیبانی واقعی به چنین اطلاعاتی نیاز ندارد. 
از طرف دیگر  باید توجه داشت که برای تماس با پشتیبانی رسمی باید فقط از 
داخل سایت رسمی یا شماره تلفن درج شده در سایت استفاده کرد و  استفاده از 
تلگرام و واتس آپ به هیچ عنوان توصیه نمی شود.  همچنین کاربران باید بدانند 
که تیم پشتیبانی حقیقی به هیچ عنوان گذرواژه را از کاربران درخواست نمی کند 

و باید به چنین مواردی شک کرد.

در سال ۱۴۰۰
نزاع ۹۰ هزار نفر را روانه پزشکی قانونی تهران کرد

آمارهای پزشکی قانونی استان تهران نشان می دهد که در سال گذشته بیش 
از ۹۰ هزارنفر به دلیل آسیب های ناشی از نزاع و درگیری به مراکز پزشکی قانونی 
در این اســتان مراجعه کرده اند.به گزارش ایسنا، پزشکی قانونی استان تهران با 
اشــاره به پرونده های رسیدگی شــده از نزاع در سال ۱۴۰۰ اعلام کرد:  در سال 
گذشــته ۹۶ هزار و ۵۰۳ نفر به دلیل آسیب های ناشی از نزاع به مراکز پزشکی 
قانونی استان مراجعه کرده اند که این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال ۱۳۹۹ 
که شمار مراجعه کنندگان ۹۵ هزار و ۴۷ تن بود، ۱.۵ درصدافزایش یافته است.

همچنین از میان کل مراجعه کنندگان به مراکز پزشکی قانونی استان تهران به 
دلیل آســیب های ناشی از نزاع درسال گذشته ۶۱ هزار و۶۶ نفر مرد و ۳۵ هزار 
و۴۳۷ نفر زن بودند.این آمار نشــان می دهد که بــه طور میانگین روزانه حدود 
۲۶۴ نفر به مراکز پزشکی قانونی آن هم فقط در استان تهران مراجعه کرده اند، 
تا آسیب های ناشی از نزاع در آنان موارد بررسی قرار گیرد. به این آمار باید شمار 
افرادی را هم که درگیر نزاع شده اما به دلایل مختلف حاضر به شکایت و پیگیری 

آن نشده اند را هم اضافه کرد.

تمهیدات ترافیکی پلیس برای شب های قدر تشریح شد
 از ممنوعیت تردد کامیون تا انسداد موقت برخی معابر

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران تمهیدات پلیس برای برگزاری مراسم 
شب های قدر در پایتخت را تشــریح کرد.به گزارش ایسنا، سردار محمدحسین 
حمیدی در تشریح تمهیدات ترافیکی پلیس راهنمایی و رانندگی برای شب های 
قدر گفت:  پلیس راهور تهران بزرگ در شــبهای قــدر تمهیدات ویژه ترافیکی 
خواهد داشــت و مأموران ما با حضور صددرصدی در اطراف محل های برگزاری 
مراسم شب قدر به خصوص امام زاده ها، تکایا و حسینیه ها نسبت به تسهیل تردد 
و نظم بخشیدن به رفت و آمد خودروهای سواری، موتورسیکلت ها و شهروندان 
اقدام خواهند کرد.  وی با بیان اینکه در برگزاری این مراسم ها ممکن است برخی 
از معابر فرعی موقتا و برای برگزاری مراســم مســدود شود، تأکید کرد: ممکن 
اســت برخی معابر در اختیار مراســم قرار گیرد و محدودیت های تردد مقطعی 
در آن داشــته باشیم که در همین راســتا از شهروندان می خواهیم که با پلیس 
همکاری داشته باشند.رییس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ همچنین 
از ممنوعیت تردد کامیون ها و وسایل نقلیه سنگین در شب های قدر خبر داد و 
گفت:  در حالت عادی این کامیون ها از  ساعت ۲۳ تا ۵ بامداد اجازه تردد در معابر 
را دارند، اما در شب های قدر تردد کامیون ها و وسایل نقلیه سنگین در معابر شهر 
تهران ممنوع است و پلیس با آن برخورد خواهد کرد.وی از شهروندان خواست که 
برای حضور در مراسم های شب قدر تا حد امکان از وسایل حمل و نقل عمومی 
استفاده کنند. البته مأموران پلیس راهور با حضور در معابر، راهنمایی لازم را برای 
پارک خودروهای شرکت کنندگان در مراسم انجام خواهند داد.سردار حمیدی 
در همین خصوص هشــدار داد:  با توجه به اینکه بسیاری از حاضرین در مراسم 
شب قدر و مراسم عزاداری شب شهادت مولای متقیان علی )ع( با پوشش تیره 
حاضر خواهند شد رانندگان باید با دقت و توجه لازم و با رعایت قوانین راهنمایی 
و رانندگی تردد کرده و از توقف و پارک خودرو در محل های ممنوع که منجر به 
ســلب آسایش دیگران و بر هم زدن نظم است خودداری کنند. همچنین عابران 
پیاده نیز از محل های مناسب و مجاز تردد کرده و از حضور و ایستادن در نقاط 
کور پرهیز کنند.رییس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ در پایان گفت:  
تیم های محسوس و نامحسوس پلیس و همچنین گشتی ها در ایام شب قدر در 

بزرگراه ها نیز حضور خواهند داشت.

مرگ جوان ۳۵ ساله در اثر انفجار منزل مسکونی
در خیابان پلیس

سخنگوی سازمان آتش نشانی از مرگ یک جوان ۳۵ ساله به دلیل انفجار در 
منزل مسکونی در خیابان پلیس خبر داد.به گزارش خبرنگار ایلنا، »جلال ملکی« 
سخنگوی سازمان آتش نشــانی شهر تهران با اشاره به این حادثه گفت: ساعت 
8:۷ دقیقه صبح دیروز پس از تماس با سامانه ۱۲۵ آتش نشانی یک مورد انفجار 
و آتش سوزی در یک ساختمان مسکونی در خیابان پلیس، کلیم کاشانی اعلام 
شــد. او ادامه داد: نیروها در مدت زمان دو دقیقه به محل می رســند و مشاهده 
می کنند در یک ســاختمان ۴ طبقه مسکونی در طبقه همکف در قسمت اتاق 
خوابی که به حیاط خلوت مشــرف بوده است آتش سوزی رخ داده و در هنگام 
رســیدن نیروها به این محل کاملا این بخش شعله ور بود. ملکی افزود: به گفته 
همسایه ها صدای انفجاری هم در این بخش شنیده بودند و آتش نشان ها سریع 
عملیات را آغاز و وقتی در را باز می کنند تا به اتاق وارد شوند با وضعیت سوخته و 
بی حال یک جوان حدودا ۳۵ساله مواجه می شوند که سوختگی شدید روی بدن 
داشت اما در همان لحظات اول براساس شدت آتش سوزی در همان اتاق خواب 
جان خود را از دســت داد. سخنگوی سازمان آتش نشانی گفت: گمانه های اولیه 
که قطعی نیست حاکی از نشست گاز از یکی از وسائل گاز سوز و انفجار بوده که 

منجر به این حادثه شده است.

بازداشت عامل ضرب و شتم سرباز راهور در بابل
فرمانده انتظامی شهرستان بابل از دستگیری عامل ضرب و شتم سرباز راهور 
در یکی از خیابان های این شــهر خبر داد.به گزارش ایلنا از پایگاه خبری پلیس، 
ســرهنگ »محمدزمان شالیکار« در تشریح این خبر گفت: در پی انتشار کلیپی 
در شــبکه های اجتماعی و بازتاب آن در فضای مجازی مبنی بر ضرب و شــتم 
ســرباز راهور در شهرستان بابل، رسیدگی موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
ماموران انتظامی قــرار گرفت.وی افزود: ماموران انتظامی با اقدامات اطلاعاتی و 
تحقیقات پلیسی موفق به شناسایی و دستگیری عامل ضرب و شتم سرباز راهور 
شدند.فرمانده انتظامی شهرستان بابل با اشاره به دستگیری متهم و ابراز ندامت و 
پشیمانی وی، تصریح کرد: متهم پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی 
شــد .در پی این حادثه معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان بابل در دیدار با 
ســرباز راهور در میدان شهید بزار در حین خدمت با تقدیر از زحمات کارکنان 
پلیس راهور، گفت: زحمات شما برکسی پوشیده نیست.قاسم عزیز زاده گرجی با 
اشاره به اینکه واکنش های کاربران اجتماعی در حمایت از سرباز راهور را داشتیم، 
تصریح کرد: یقیناً مرجع قضائی در حال پیگیری و برخورد با فرد خاطی خواهد 
بود.معاون اســتاندار و فرماندار ویژه بابل با تاکید بر اینکه شــما نماینده قانون 
هستید و ما هم وظیفه حمایت از شما را داریم، خاطرنشان کرد: قوانین در کشور 
ما در این گونه موارد نیاز به اصلاح دارند و از نمایندگان مجلس شورای اسلامی 

تقاضا داریم در خصوص وضع قوانین حمایتی از پلیس اقدام کنند.

اخبار کوتاه

 
»آگهی مزایده عمومی«

مبلغ پایه )ریال(مساحت قطعه )متر مربع(کاربرینام روستاشماره قطعهشارع دسترسیشماره پلاک فرعیشهرستانردیف

۴8/۶8۱۷۰,۳8۰,۰۰۰تجاریصوفیان۱۰۱ متری8۹اشنویه۱

۵۰/۱۶۱۵۰,۴8۰,۰۰۰تجاریصوفیان۱۰۲ متری8۹اشنویه۲

۵۰/۴۹۱۵۱,۴۷۰,۰۰۰تجاریصوفیان۱۰۳ متری8۹اشنویه۳

۵۰/۷۹۱۵۲,۳۷۰,۰۰۰تجاریصوفیان۱۰۴ متری8۹اشنویه۴

۴۵/۲۱۵8,۲۰۰,۰۰۰تجاریصوفیان۱۰۵ و ۱۲ متری8۹اشنویه۵

۷۴/۷۷۲۶۱,۶۹۵,۰۰۰تجاریصوفیان۱۰۷8 و۱۴ متری8۹اشنویه۶

۷۹/۹۲۳۹,۷۰۰,۰۰۰تجاریصوفیان۱۴۷۹ متری8۹اشنویه۷

۷۹/۳۲۳۷,۹۰۰,۰۰۰تجاریصوفیان۱۴8۰ متری8۹اشنویه8

۷8/8۲۳۶,۴۰۰,۰۰۰تجاریصوفیان۱۴8۱ متری8۹اشنویه۹

۷۷/۹۲۷۲,۶۵۰,۰۰۰تجاریصوفیان۱۴8۲ متری8۹اشنویه۱۰

8۷/۴۱۳۳۲,۱۵۰,۰۰۰تجاریلولکان۶۴۶ متری۲8اشنویه۱۱

۶۶/8۷۲۵۴,۳۰۰,۰۰۰تجاریلولکان۶۴8 متری۲8اشنویه۱۲

۵۶/۵8۲۱۵,۰۰۰,۰۰۰تجاریلولکان۶۴۹ متری۲8اشنویه۱۳

۳۲۱,8۵۶,۰۰۰,۰۰۰تجاریقره کندی۶۴۹ متری-چایپاره۱۴

۳۲۱,888,۰۰۰,۰۰۰تجاریقره کندی۶۵۳ متری-چایپاره۱۵

۳۲۱,8۷۲,۰۰۰,۰۰۰تجاریقره کندی۶۵۵ متری-چایپاره۱۶

۳۲۱,8۶۲,۰۰۰,۰۰۰تجاریقره کندی۶۵۶ متری-چایپاره۱۷

۳۲۱,8۵۲,۰۰۰,۰۰۰تجاریقره کندی۶۵۷ متری-چایپاره۱8

۳۲۱,8۱۴,۰۰۰,۰۰۰تجاریقره کندی۴۵8 متری-چایپاره۱۹

۳۲۱,8۵۰,۰۰۰,۰۰۰تجاریقره کندی۴۵۹ متری-چایپاره۲۰

۳۲۱,8۵۶,۰۰۰,۰۰۰تجاریقره کندی۶۶۳ متری-چایپاره۲۱

۴۴/۵۳۱۲۲,۴۵۷,۵۰۰تجاریحاج احمدکندی۱۲۱  و8 متری-چایپاره۲۲

۴۰۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰تجاریحاج احمدکندی۱۲۲ متری-چایپاره۲۳

۴۰۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰تجاریحاج احمدکندی۱۲۳ متری-چایپاره۲۴

۴۰۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰تجاریحاج احمدکندی۱۲۴ متری-چایپاره۲۵

۴۰۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰تجاریحاج احمدکندی۱۲۵ متری-چایپاره۲۶

۴۰۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰تجاریحاج احمدکندی۱۲۶ متری-چایپاره۲۷

۵۷۲۰8,۰۵۰,۰۰۰تجاریشهرک میلاد۱8۷۴ متری۱۰پلدشت۲8

۵۷۲۰8,۰۵۰,۰۰۰تجاریشهرک میلاد۱8۷۵ متری۱۰پلدشت۲۹

۵۷۲۰8,۰۵۰,۰۰۰تجاریشهرک میلاد۱8۷۶ متری۱۰پلدشت۳۰

۵۷۲۰8,۰۵۰,۰۰۰تجاریشهرک میلاد۱8۷۷ متری۱۰پلدشت۳۱

۵۷۲۰8,۰۵۰,۰۰۰تجاریشهرک میلاد۱8۷8 متری۱۰پلدشت۳۲

۵۰۲۱۰,۰۰۰,۰۰۰تجاریشهرک میلاد۱۲۲۰۱ متری۱۰پلدشت۳۳

۵۰۲۱۰,۰۰۰,۰۰۰تجاریشهرک میلاد۱۲۲۰۲ متری۱۰پلدشت۳۴

۵۰۲۱۰,۰۰۰,۰۰۰تجاریشهرک میلاد۱۲۲۰۳ متری۱۰پلدشت۳۵

۵۰۲۱۰,۰۰۰,۰۰۰تجاریشهرک میلاد۱۲۲۰۴ متری۱۰پلدشت۳۶

۵۰۲۱۰,۰۰۰,۰۰۰تجاریشهرک میلاد۱۲۲۰۵ متری۱۰پلدشت۳۷

۹۰8۱,۰۰۰,۰۰۰تجاریشهرک مخور۱۴۱۳ متری-چالدران۳8

۲۵۶۱۹۲,۰۰۰,۰۰۰تعاونی روستاییملحملوی علیاقطعه تعاونی روستایی۱۲ و۱۶ متری-چالدران۳۹

حساب 100 امام

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان آذربایجان غربی در نظر دارد قطعات تجاری روستایی شهرستان اشنویه، چایپاره، پلدشت، چالدران خود را از طریق مزایده عمومی و بشرح جدول ذیل به فروش برساند. علاقمندان به 
خرید می توانند همه روزه به استثناء ایام تعطیل از ساعت 8 صبح لغایت ۱۳ ظهر و از مورخ 1401/01/29 لغایت مورخ 1401/02/04 جهت دریافت اسناد مزایده به آدرس: ارومیه –پل شهید مدرس –ابتدای بلوار شهید باهنر امور 

قراردادها و کنترل پروژه بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان غربی یا به بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان های مذکور مراجعه فرمایند.

 ۱- متقاضیان می بایســت ۱۰% قیمت پایه قطعه مد نظر خود را به شماره 
حســاب ۰۱۰۵۶۵8۲۱۴۰۰8  نزد بانک ملی بنام بنیاد مســکن انقلاب اسلامی 
آذربایجان غربی واریز و برگ صاحب حساب را در پاکت الف پیشنهاد قیمت ارائه 

نمایند.) واریز بصورت پایا و سانتا مورد پذیرش نمی باشد(.
۲- پیشنهادات فاقد سپرده، مخدوش، مبهم و مشروط و ناقص از درجه اعتبار 

ساقط و رعایت مفاد شرکت در مزایده الزامی می باشد.
۳- توجه گردد کلیه اوراق و اسناد و متن آگهی مزایده و نیز نقشه قطعات مهر 

و امضاء شده در داخل پاکت ب گذاشته و مهر و موم شود.

۴- برگ پیشنهاد قیمت را پس از تکمیل و مهر/اثر انگشت و امضاء در پاکت 
ج گذاشته و پس از مهر و موم در مهلت مقرربه همراه پاکت های الف و ب تحویل 

مزایده گزار گردد.
۵- به هر پیشــنهاد دهنده در صورت برنده شدن برابر شرایط اسناد مزایده 
صرفا امکان واگذاری یک قطعه میسر خواهد شد. لذا در صورت ارائه پیشنهاد قیمت 
برای چند قطعه اولا هر پیشنهاد را در پاکت جداگانه ارائه و اولویت بازگشایی آنها 
را روی پاکت ها اعلام نمائید در غیر این صورت مزایده گزار برحســب اولویت های 
ردیفی اعلامی پاکت ها را بازگشایی و پیشنهادهای بعدی فرد برنده بازنخواهد شد.

۶-  بنیاد مسکن در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار خواهد بود.
۷- آخریــن مهلــت تحویل پیشــنهادات: ســاعت ۱۳ بعدازظهــر مورخ 

۱۴۰۱/۰۲/۱۴
8- تاریخ بازگشــایی پاکت های مزایده ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۱۵ 
در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی اســتان آذربایجان غربی به آدرس: ارومیه ابتدای 
بلوار شــهید باهنر ساختمان بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان آذربایجان غربی 

خواهد بود.

)نوبت دوم(

روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان غربی
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/01/28    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/01/31


